ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thạch Linh, ngày 22 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị Tập huấn hướng dẫn điều tra, rà soát, cập nhật

biến động thông tin về người lao động và cầu lao động năm 2024

 Thực hiện Giấy mời số 256/GM-UBND ngày 21/11/2024 của UBND

thành phố Hà tĩnh về việc tổ chức tập huấn hướng dẫn điều tra, rà soát, biến

động thông tin về người lao động và cầu lao động năm 2024.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Ở Phường:  Đại diện Lãnh đạo UBND; công chức Lao động - TBXH;

công chức Văn phòng - thống kê;

- Ở tổ dân phố:  Tổ trưởng Tổ dân phố.

2. Thời gian, địa điểm:

+ Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 8h00’,  ngày 25/11/2024.

+ Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thành phố

               (Địa chỉ: Số 03 đường Đặng Dung, thành phố Hà Tĩnh)

Kính đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Quang

		2024-11-22T11:18:55+0700

		phuogthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2024-11-22T15:44:55+0700

		2024-11-22T15:44:57+0700